בכך יהיה כדי לפגוע במארג הראיות הקיים ולמנוע הליך תקין.

לאחר ששמעתי את הצדדים ובחנתי את טענותיהם, מצאתי כי בשלב זה אין לקבל את הבקשה.

לפיה המשיבה טענת את איני מקבלת העיקרי. בתיק הדן למותב הדיון את להעביר שיש ראיתי לא כי אציין, ראשית
הדבר מחויב על פי הוראת סע' 36 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט - 1969. הפסיקה
אליה מפנה המשיבה עניינה אך בערכאה הדנה ולא בזהות המותב עצמו, במיוחד מקום בו טרם נשמעו ראיות, התפוס
יתרון אין בנסיבות אלה, בין הצדדים. שגובש הטיעון לב להסדר בשים יוגש בהמשך, לא הנראה אף וככל הוגש טרם

למותב כזה או אחר לצורך הכרעה בעניין.

בתסקיר כזה יהיה כדי
תסקיר שיוגש לאחר ממנה. חזרה שמא או מאחוריה, עמידתו ומידת המבקש להודיית ביחס נוספת אינדיקציה ליתן
ובזיקה לאמור בתוכנו, ובמיוחד באשר לסוגיית נטילת האחריות, תהא פתוחה בפניו הדרך לשוב ולהגיש בקשה דומה וזו

תידון כנדרש.

סופו של יום, הבקשה לעת הזו נדחית בכפוף לאמור לעיל.

ניתנה היום, כ"ט ניסן תש"פ, 23 אפריל 2020, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il